UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-VP        Đồng Tháp, ngày      tháng 4 năm 2020
V/v hiện trạng tài liệu và bố trí kho

lưu trữ cơ quan

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Tiếp nhận Công văn số 590/SNV-VTLT ngày 26 tháng 3 năm 2020 của

Sở Nội vụ về việc hiện trạng tài liệu và bố trí kho lưu trữ cơ quan.

Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo một số nội dung như sau:

- Hiện trạng toàn bộ hồ sơ, tài liệu của cơ quan, đơn vị và địa phương từ

khi thành lập đến năm 2019 (Phụ lục I kèm theo).

-  Hiện trạng bố trí Kho lưu trữ cơ quan (Phụ lục II kèm theo).

Sở Khoa học và Công nghệ gửi đến Sở Nội vụ biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ và PGĐ Sở (iDesk);
- Lưu: VT, VP(Tr).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụ lục I
HIỆN TRẠNG TÀI LIỆU ĐẾN NĂM 2019

(Kèm theo Công văn số         /SKHCN-VP ngày      tháng 4 năm 2020
của Sở Khoa học và Công nghệ )

STT
Tên cơ
quan

Tổng
số

phôn
g

Tài liệu đã
chỉnh lý
(đv:met)

Tài liêu chưa
chỉnh lý
(đv:met)

Ghi chú
Đã lập
hồ sơ
sơ bộ

Rời
lẻ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

Hiện trạng tài liệu giai đoạn: Từ năm 1981 đến năm 2015

01
Sở Khoa
học và
Công nghệ

01 16.2 18

Những tài liệu đã lập hồ
sơ sơ bộ, sắp hết thời

hạn bảo quản và do các
phòng giữ lại tại phòng

02

Chi cục
Tiêu chuẩn
Đo lường
Chất lượng

01 1.6 0.5

Hiện trạng tài liệu giai đoạn: Từ năm 2016 đến năm 2019

01
Sở Khoa
học và
Công nghệ

01 3 5
Tài liệu đã lập hồ sơ sơ
bộ do công chức giữ tại

phòng

02

Chi cục
Tiêu chuẩn
Đo lường
Chất lượng

01 0.4 0.4

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụ lục II
HIỆN TRẠNG BỐ TRÍ KHO LƯU TRỮ CƠ QUAN

(Kèm theo Công văn số         /SKHCN-VP ngày      tháng 4 năm 2020
của Sở Khoa học và Công nghệ )

STT Tên cơ quan

Đã bố trí Kho Chưa bố trí Kho

Ghi chúDiệ
n

tích
Trang thiết bị

Dự kiến
xây mới

Dự kiến
cải tạo

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

01
Sở  Khoa  học
và Công nghệ

51

- 08 kệ/giá bảo
quản  tài  liệu
chiều  dài  2.4
mét
-  09  tủ  bảo
quản  tài  liệu
(chuẩn  bị  loại
bỏ khỏi kho)
-  02  máy điều
hòa nhiệt độ
- Hệ thống báo
cháy  và  bình
chữa cháy

Năm
2021 sẽ
xây mới

Năm 2020, Sở
đã có kế hoạch
sửa chữa kho
lưu trữ (không
mở rộng diện

tích mặt sàn) và
mua sắm thêm
các trang thiết

bị cần thiết như:
giá, kệ, máy hút
ẩm, quạt thông

gió, …

02

Chi cục Tiêu
chuẩn Đo
lường Chất
lượng

Năm
2021 sẽ
xây mới

Vì trụ sở của
Chi cục chưa ổn
định nên chưa
có kho lưu trữ
riêng. Chi cục
tận dụng một
khoảng không

gian trong
phòng để tạm
lưu trữ tài liệu

Mẫu 2

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-16T10:35:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-16T17:13:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-16T17:13:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-16T17:13:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-16T17:13:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-16T17:13:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-16T17:14:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-16T17:14:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!